МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Кемеровский государственный университет" (КемГУ)

17/08/2021 ПРИКАЗ № 72/09ф

по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Кемеровский государственный университет""

На основании результатов сдачи вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на основные

бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих абитуриентов:

Направление подготовки (специальность) 02.03.03 математическое обеспечение и

администрирование информационных систем (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Кафьян Аристагец Артѐмович 228

2 Потворова Марина Максимовна 225

3 Колосовский Кирилл Евгеньевич 207

4 Троцков Илья Александрович 205

5 Кустиков Артем Юрьевич 204

6 Тараскин Михаил Евгеньевич 197

7 Кирпиков Егор Евгеньевич 196

8 Поддубцев Дмитрий Валерьевич 193

9 Погодин Семен Михайлович 183

10 Гусева Анастасия Алексеевна 179

11 Серегина Кристина Дмитриевна 176

12 Загляда Андрей Борисович 174

13 Филиппов Степан Михайлович 167

14 Торощин Кирилл Николаевич 165

15 Лукьянцев Егор Дмитриевич 154

16 Лесников Андрей Алексеевич 151

17 Демыкин Данил Сергеевич 145

18 Милинис Олег Станиславович 145

19 Фоменко Александр Сергеевич 145

20 Куртуков Иван Сергеевич 134

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - Математика и физика) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Ковалѐва Алина Андреевна 243

2 Литвина Кристина Николаевна 233

3 Белан Константин Сергеевич 222

4 Клюева Кристина Вячеславовна 218

5 Моренков Иван Викторович 218

6 Гаценко Екатерина Алексеевна 205

7 Субхангулова Ксения Денисовна 193

8 Тодышева Виктория Константиновна 181

9 Финк Валерия Александровна 167

10 Мисюренко Эльвира Дмитриевна 152

11 Боровлева Екатерина Игоревна 146

12 Плинцовская Софья Сергеевна 143

13 Позур Татьяна Александровна 131

14 Вавилова Алена Александровна 129

15 Клоос Екатерина Геннадьевна 129

Направление подготовки (специальность) 09.03.03 прикладная информатика (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Козлова Елизавета Владимировна 245

2 Кузьминова Софья Максимовна 242

3 Котов Матвей Юрьевич 206

4 Тарсуев Аркадий Андреевич 202

5 Штефан Рудольф Станиславович 195

6 Милованова Кристина Викторовна 189

7 Загорский Кирилл Павлович 186

8 Гаврюшенко Владислав Евгеньевич 181

9 Срапян Ара Саргисович 171

10 Белов Вадим Андреевич 166

11 Барсуков Алексей Александрович 161

12 Минеев Алексей Михайлович 159

13 Маркова Кристина Евгеньевна 156

14 Судочаков Дмитрий Андреевич 149

15 Гаспорян Максим Дмитриевич 142

16 Безрукова Юлия Игоревна 140

17 Беляева Анастасия Васильевна 140

18 Гилева Наталья Андреевна 135

19 Зуева Ольга Васильевна 131

20 Леонова Анна Дмитриевна 131

21 Синяева Ольга Сергеевна 130

22 Ульянова Анна Сергеевна 130

23 Князева Юлия Максимовна 128

24 Петров Кирилл Максимович 126

25 Теленина Яна Андреевна 123

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование (Информатика

и Системы искусственного интеллекта) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Сарапина Кристина Алексеевна 233

2 Корнеева Ксения Сергеевна 211

3 Негодяева Светлана Олеговна 211

4 Чернодаров Алексей Алексеевич 211

5 Мухамадеева Эльмира Рамильевна 196

6 Могуева Ксения Сергеевна 195

7 Бессонов Иван Евгеньевич 189

8 Петров Данил Федорович 189

9 Степанова Арина Дмитриевна 185

10 Селина Ольга Андреевна 174

11 Абдулгафарова Екатерина Рафаэльевна 173

12 Васичкина Вероника Сергеевна 166

13 Кашкарѐва Наталья Вадимовна 143

Направление подготовки (специальность) 01.03.02 прикладная математика и информатика

(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Свистович Дмитрий Алексеевич 244

2 Досинчук Анастасия Денисовна 238

3 Коваль Олеся Евгеньевна 230

4 Карпекин Дмитрий Анатольевич 227

5 Никитин Владимир Евгеньевич 227

6 Видус Александр Сергеевич 207

7 Каирова Карина Кайратовна 198

8 Кондрашов Дмитрий Вячеславович 197

9 Захарова Полина Игоревна 193

10 Петров Дмитрий Андреевич 192

11 Любич Артем Алексеевич 187

12 Просветов Илья Сергеевич 186

13 Григорьев Роман Имангалиевич 178

14 Субботин Никита Александрович 173

15 Кислянский Роман Олегович 164

16 Давыденок Алексей Васильевич 156

17 Баранова Екатерина Васильевна 142

18 Нехорошева Анастасия Васильевна 141

19 Гуляр Арина Владимировна 134

20 Черненко Максим Сергеевич 134

21 Семенов Кирилл Евгеньевич 132

22 Павленко Олег Евгеньевич 129

23 Шубина Валентина Федоровна 123

Направление подготовки (специальность) 44.03.04 профессиональное обучение (по отраслям)

(профиль Компьютерный дизайн) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Килина Ольга Сергеевна 242

2 Павлова Анна Вячеславовна 226

3 Теленков Сергей Вячеславович 218

4 Докучаев Владислав Александрович 215

5 Калачева Ирина Ивановна 209

6 Микитюк Владлена Сергеевна 209

7 Загорская Анастасия Максимовна 205

8 Кочетова Зарина Ханоновна 203

9 Образцова Антонина Михайловна 203

10 Каспирович Екатерина Олеговна 202

11 Пеннер Эмилия Алексеевна 202

12 Каравашкина Марина Павловна 201

13 Кадук Елизавета Юрьевна 195

14 Алексеев Анатолий Евгеньевич 194

15 Почитаева Дарья Владимировна 192

16 Мисакова Арина Евгеньевна 191

17 Стадник Лина Сергеевна 190

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 01.09.2021 года.